



دفترچه راهنمای دعوت به همکاری متقاضیان حق التدریس در مراکز آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی سال ۱۴۰۳

www.jam.uast.ac.ir
سامانه جامع جذب مدرسان (جام)

سامانه جامع جذب و مدرسان

ورود به سامانه
وارد حساب کاربری خود شوید.

نام کاربری / کد ملی

کلمه عبور

کد امنیتی

ورود

ثبت نام

برای استفاده از خدمات این سامانه باید ثبت نام کنید. اگر تا حالا نام کاربری خود را ایجاد نکرده‌اید با کلیک روی دکمه زیر همین حالا ثبت نام کنید.

ثبت نام کنید

فهرست مندرجات

صفحه

عنوان

۱	مقدمه.....
۲-۴	متن فراخوان.....
۵-۳۸	جداول ظرفیت و شرایط اختصاصی به تفکیک واحدهای استانی
۳۹	مدارک لازم برای بارگذاری در سامانه جامع جذب مدرسان
۴۰	نشانی و شماره تلفن واحدهای استانی دانشگاه جامع علمی کاربردی.....



به نام خدا

مقدمه

امروزه نقش آموزش‌های مهارتی در توسعه اشتغال و بهبود معیشت مردم بر کسی پوشیده نیست. توسعه این آموزش‌ها نیز بسته به زیر ساخت‌های اجتماعی، فرهنگی و علمی و فناوری هر کشور می‌باشد.

تدوین سیاست‌ها و تعیین خط مشی‌ها و برنامه‌ریزی برای بکارگیری اساتید توانمند یکی از وظایف مهم هر دانشگاه محسوب می‌شود که این مهم مستلزم توسعه نوآوری و خلاقیت در روش‌های نوین و علمی و دستیابی آسان و با صرفه به مدرسان توانمند می‌باشد همچنین نیازسنجی دوره‌های مورد نیاز اساتید در روزآمد کردن و ارتقا کیفی آموزش از طرفی و اصلاح روند جذب مدرسان توانمند از طرف دیگر از اهمیت بسزایی برخوردار است.

ساماندهی نظام جذب مدرسان دانشگاه و رفع نیازمراکز آموزشی از اهداف مهم معاونت آموزشی این دانشگاه بوده و یکی از عوامل مهم در کیفی‌سازی آموزش‌های مهارتی در دانشگاه می‌باشد که در صورت محقق شدن، دانشگاه علمی کاربردی را در شاهره دستیابی به اشتغال و کارآفرینی پیشرو خواهد نمود.

دانشگاه جامع علمی کاربردی که به لحاظ ساختار و مأموریت متولی آموزش‌های مهارتی در مقاطع کاردانی و کارشناسی می‌باشد در حال حاضر مدرسان خود را مطابق مصوبه جلسه ۱۹۷ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۱ و مصوبه ۲۰۷ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۵ هیات عالی جذب اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی، پس از تایید صلاحیت علمی و عمومی وفق ضوابط شورای عالی انقلاب فرهنگی، از طریق فراخوان و به صورت حق التدریس جذب می‌نماید. در پایان می‌توان گفت: پتانسیل مدرسان این دانشگاه بر مبنای خبرگان و متخصصان حوزه‌های شغلی بنا شده است.



شرایط و ضوابط فراخوان

با استعانت از درگاه خداوند متعال، به منظور تامین مدرسان آموزشی مراکز آموزشی در دانشگاه جامع علمی کاربردی سراسر کشور از بین افراد متخصص، مجرب، بومی و واجد شرایط ساکن هر استان، در رشته‌های مورد نیاز براساس شرایط مندرج در متن این فراخوان دعوت به ثبت نام می‌نماید.

علاقتمندان واجد شرایط، برای کسب اطلاع از عناوین رشته‌های تحصیلی مورد نیاز و سایر شرایط شرکت در این فراخوان می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۰۶ به سامانه جامع جذب مدرسان (جام) به آدرس <https://jam.uast.ac.ir> مراجعه و پس از مطالعه دقیق متن فراخوان نسبت به انجام مراحل ثبت نام، اقدام نمایند.

ملاک ثبت نام متقاضیان در فراخوان، تکمیل اطلاعات و بارگذاری مستندات در سامانه، پرداخت وجه ثبت نام و اخذ کد رهگیری از سامانه جامع جذب مدرسان (جام) می‌باشد. بدیهی است ثبت نام در سامانه هیچگونه حقی را برای بکارگیری متقاضیان به صورت حق التدریس ایجاد نمی‌کند، بلکه پس از طی شدن فرآیند بررسی پرونده و تأیید نهایی صلاحیت علمی و عمومی متقاضیان در مراجع ذی صلاح، کد مدرسی به عنوان مجوز تدریس در مراکز آموزش علمی کاربردی تحت نظارت دانشگاه جامع علمی کاربردی توسط مرکز امور مدرسان دانشگاه صادر می‌گردد.

پس از صدور کد مدرسی، تدریس مدرس مستلزم مراجعه به مراکز آموزش علمی کاربردی، پذیرش و انعقاد قرارداد حق التدریس با مرکز آموزشی است و سازمان مرکزی و واحدهای استانی هیچگونه تعهدی در خصوص ارائه درس ندارند.

❖ شرایط پذیرش

۱- شرایط عمومی:

- الف- اعتقاد به مبانی نظام مقدس جمهوری اسلامی و قانون اساسی
- ب- تدین به یکی از ادیان رسمی مصرح در قانون اساسی
- ج- تعهد و اعتقاد به انقلاب اسلامی، ولایت فقیه و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران
- د- داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- ه- نداشتن سابقه کیفری و عدم محرومیت از تمام یا بعضی از حقوق اجتماعی که مستلزم محرومیت از تدریس باشد.
- و- عدم اعتیاد به مواد مخدر و روانگردان
- ز- عدم اشتها به فسق و عمل به مناهای اخلاقی و اعمال و رفتار خلاف حیثیت و شرافت و شئون شغلی.
- ح- دارا بودن کارت پایان خدمت نظام وظیفه یا برخورداری از معافیت قانونی
- ط- تقوای دینی و التزام عملی به احکام اسلام (انجام واجبات و پرهیز از محرّمات).
- ی- عدم وابستگی به احزاب وابسته به رژیم گذشته، فراماسونری و عضویت در ساواک، عدم هواداری و عضویت در گروهک‌های معاند و الحادی، عدم عضویت در احزاب و سازمان‌ها و فرقه‌های وابسته به بیگانه و نداشتن سابقه تبلیغ موثر به نفع دولت‌های بیگانه یا مکاتب ضد اسلامی.

تبصره: اقلیت‌های دینی رسمی مندرج در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، از بند (ط) مستثنی بوده ولی باید عملاً متدین به ادیان خود باشند و در جامعه اسلامی در مقام تجاهر به فسق بر نیایند.



۲- شرایط اختصاصی:

- الف - دارا بودن مدرک معتبر دکتری یا کارشناسی ارشد معتبر
تبصره ۱: در صورت عدم ثبت معدل در آخرین مدرک تحصیلی، ارائه ریزنمرات معتبر (ممه‌ور به مهر دانشگاه محل تحصیل) آن مقطع الزامی می‌باشد.
تبصره ۲: دارندگان مدارک مجازی و الکترونیکی و نیمه حضوری، مدرک کمتر از کارشناسی ارشد یا مدارک معادل مجاز به ثبت نام فراخوان نبوده و پرونده این قبیل افراد با ارائه درخواست، در صورت احراز شرایط لازم در قالب متقاضی تدریس خبره / تجربی در مرکز امور مدرسان مورد بررسی قرار می‌گیرد.
ب - دارا بودن شرایط سنی حداقل ۲۸ و حداکثر ۶۵ سال تا تاریخ اولین روز شروع ثبت نام فراخوان، (متولدین بعد از ۱۳۳۸/۰۶/۱۷ و قبل از ۱۳۷۵/۰۶/۱۷ مجاز به شرکت در این فراخوان می‌باشند).
ج - جذب مدرس به صورت بومی می‌باشد و متقاضی صرفاً مجاز به شرکت در استان محل سکونت یا محل کار خود با ارائه مستندات لازم خواهد بود.
د- دارا بودن حداقل ۳ سال سابقه کار مرتبط با گروه درسی انتخابی

❖ نحوه ثبت نام

الف - زمان ثبت نام:

- ۱- متقاضیان واجد شرایط عمومی و اختصاصی از تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ لغایت ۱۴۰۳/۰۷/۰۶ با مراجعه به سامانه جامع جذب مدرسان دانشگاه جامع علمی کاربردی و اطلاع از گروه درس های مورد نیاز مراکز آموزشی استان محل سکونت/ محل کار، به آدرس <https://jam.uast.ac.ir> می‌توانند نسبت به ثبت تقاضای تدریس، اقدام و کد رهگیری دریافت نمایند.
۲- هزینه ثبت نام و بررسی پرونده متقاضیان مبلغ ۲۶۴۵۰۰۰ ریال می‌باشد. متقاضیان باید پس از مطالعه دقیق شرایط فراخوان و اطمینان از احراز شرایط قید شده، نسبت به ثبت نام و واریز وجه اقدام نمایند.
ب - مراحل ثبت نام
۱- متقاضیان قبل از ثبت نام لازم است نسبت به مطالعه دقیق شرایط فراخوان در سامانه و آماده نمودن فایل‌های الکترونیکی (اسکن) مستندات لازم مطابق فرم پیوست اقدام کنند.
تبصره: متقاضیان تدریس پیش از انتخاب گروه درس خود از جداول ۱ تا ۳۲ متناسب با استان، محل سکونت/ محل کار و شرایط اختصاصی مندرج در فراخوان، می‌بایست نسبت به مطالعه سرفصل دروس برنامه‌های درسی مصوب علمی کاربردی موجود در پرتال دانشگاه جامع علمی کاربردی به آدرس <https://www.uast.ac.ir> (منوی آموزش - سرفصل برنامه‌های مصوب) اقدام نموده و از تطبیق شرایط مجاز برای مدرس آن درس با مدارک تحصیلی خود، اطمینان حاصل نمایند.
۲- ثبت درخواست در سامانه ثبت نام به آدرس <https://jam.uast.ac.ir> در یکی از گروه درس‌های اعلام شده.
۳- واریز هزینه ثبت نام و دریافت کد رهگیری
۴- در صورت دعوت به مصاحبه، شرکت در مصاحبه علمی کارگروه‌های تخصصی در زمان مقرر اعلام شده از سوی واحدهای استانی دانشگاه، الزامی است. بدیهی است عدم شرکت متقاضی در زمان تعیین شده به منزله انصراف تلقی شده و پرونده وی از دستور کار خارج خواهد شد و هیچگونه اعتراضی در این خصوص مورد پذیرش نخواهد بود.



❖ نکات قابل توجه:

- ۱- هرگونه اطلاع رسانی به متقاضیان، از طریق سامانه جام انجام می شود.
- ۲- متقاضیان لازم است در زمان مصاحبه اصل مدارک و مستندات بارگذاری شده در سامانه را در قالب کلیربوک همراه داشته باشند.
- ۳- هرگونه مغایرت اطلاعات وارد شده با مستندات ارائه شده، می تواند منجر به لغو درخواست متقاضی در هر مرحله از بررسی شود.
- ۴- مدارک ناقص به هیچ عنوان قابل بررسی نمی باشد.
- ۵- متقاضیانی که در گروه درس های دارای شرایط خاص ثبت نام می نمایند در صورت پذیرش اولیه و دعوت به مصاحبه ملزم به تکمیل فرم تعهدنامه جهت تدریس در مرکز آموزش می باشند.
تبصره: فرم تعهدنامه در زمان مصاحبه از سوی واحد استانی به متقاضیان تحویل می گردد.
- ۶- پذیرفته شدگان جهت امکان تدریس در مراکز آموزش علمی کاربردی ملزم به شرکت در دوره تربیت مدرس "آشنایی با نظام علمی کاربردی دانشگاه جامع علمی کاربردی" برگزار شده از طریق واحدهای استانی ذیربط می باشند.



جداول ظرفیت و شرایط اختصاصی به تفکیک واحدهای استانی

جدول ۱ - استان آذربایجان شرقی

شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفا برای شهرستانهای تیکمه داش و آذرشهر	۵	امداد و سوانح
۳ نفر از ۵ نفر صرفا برای شهرستان آذرشهر	۵	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
۲ نفر از ۳ نفر صرفا برای شهرستان شبستر	۳	تاریخ
۲ نفر از ۸ نفر صرفا برای شهرستان شبستر	۸	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفا برای شهرستانهای تیکمه داش، آذرشهر و شبستر	۶	حسابداری و حسابداری
۴ نفر از ۶ نفر صرفا برای شهرستان شبستر	۶	خدمات حقوقی و قضائی
صرفا برای شهرستان شبستر و آذرشهر	۴	صنایع غذایی
۳ نفر از ۵ نفر صرفا برای شهرستان آذرشهر	۵	صنایع کنترل و تضمین کیفیت
	۵	صنایع نساجی، پوشاک و چرم
	۷	طراحی و دوخت لباس و پارچه
	۳	کارآفرینی
	۷	موسیقی
۲ نفر از ۷ نفر صرفا برای شهرستان آذرشهر	۷	هنرهای تجسمی - ارتباط تصویری
	۷	هنرهای تجسمی - عکاسی
	۷	هنرهای تجسمی - نقاشی
	۴	هنرهای نمایشی - انیمیشن
	۴	هنرهای نمایشی - تئاتر و سینما
	۳	کوچینگ شغلی



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفا برای شهرستان های ماکو و سلماس	۲	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
	۳	امداد و سوانح
صرفا برای شهرستان ماکو	۲	بازاریابی و تبلیغات
صرفا برای شهرستان ماکو	۲	بانکداری
صرفا برای شهرستان ماکو	۲	برق- صنایع الکترونیک
صرفا برای شهرستان ماکو	۲	برق- صنایع توزیع و انتقال
صرفا برای شهرستان ماکو	۳	برق - کنترل و ابزار دقیق
صرفا برای شهرستان های ماکو، سلماس، تکاب و میاندوآب	۸	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفا برای شهرستان ماکو	۲	تاریخ
صرفا برای شهرستان های ماکو، بوکان، مهاباد و میاندوآب	۶	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفا برای شهرستان های ماکو و میاندوآب	۲	جامعه شناسی
صرفا برای شهرستان ماکو	۲	جغرافیا
صرفا برای شهرستان های ماکو، بوکان، مهاباد و میاندوآب و سلماس	۱۰	حسابداری و حسابداری
صرفا برای شهرستان های ماکو و بوکان	۳	حوزه سلامت
صرفا برای شهرستان ماکو	۴	خدمات بیمه
صرفا برای شهرستان های ماکو، مهاباد، تکاب و سلماس	۱۰	خدمات حقوقی و قضائی
	۲	خدمات خرید و فروش
	۵	خدمات مهمانداری و گردشگری
۵ نفر از ۷ نفر صرفا برای شهرستان های ماکو، مهاباد و سلماس و میاندوآب	۷	روانشناسی
صرفا برای شهرستان های ماکو، تکاب و سلماس	۴	ریاضی و آمار
صرفا برای شهرستان های ماکو، تکاب و سلماس	۴	زبان انگلیسی
صرفا برای شهرستان های ماکو، تکاب	۳	زبان و ادبیات فارسی
صرفا برای شهرستان ماکو	۲	صنایع کنترل و تضمین کیفیت
صرفا برای شهرستان تکاب	۲	صنایع معدنی
صرفا برای شهرستان ماکو	۲	صنایع نساجی، پوشاک و چرم
صرفا برای شهرستان های ماکو، بوکان، مهاباد و میاندوآب	۶	طراحی و دوخت لباس و پارچه
صرفا برای شهرستان مهاباد	۲	عمران
صرفا برای شهرستان ماکو	۲	فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری
صرفا برای شهرستان ماکو	۲	فیزیک
صرفا برای شهرستان ماکو	۲	کارآفرینی
صرفا برای شهرستان ماکو	۶	لجستیک
صرفا برای شهرستان بوکان و مهاباد	۲	مددکاری اجتماعی و بهزیستی
صرفا برای شهرستان های ماکو، بوکان، مهاباد و میاندوآب، تکاب و سلماس	۱۲	مدیریت
۱ نفر از ۳ نفر صرفا برای شهرستان ماکو	۳	مطبوعات، رسانه و روابط عمومی
	۷	موسیقی
صرفا برای شهرستان بوکان و ماکو	۲	هنرهای تجسمی - ارتباط تصویری



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۳	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۲	امور فرهنگی
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۵	امور زراعی و باغبانی
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۲	بانکداری
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۲	برق- صنایع توزیع و انتقال
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۲	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفاً برای شهرستان های پارس آباد و گرمی	۷	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۴	تعلیم و تربیت
صرفاً برای شهرستان گرمی و پارس آباد	۲	جغرافیا
صرفاً برای شهرستان های پارس آباد و گرمی	۷	حسابداری و حسابرسی
	۲	خدمات بیمه
صرفاً برای شهرستان های پارس آباد و گرمی	۱۲	خدمات حقوقی و قضائی
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۲	دامپزشکی
صرفاً برای شهرستان های پارس آباد و گرمی	۴	روانشناسی
صرفاً برای شهرستان های پارس آباد و گرمی	۵	ریاضی و آمار
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۳	زبان انگلیسی
صرفاً برای شهرستان های پارس آباد و گرمی	۲	زبان و ادبیات فارسی
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۲	زیست شناسی
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۲	شیمی
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۲	صنایع کنترل و تضمین کیفیت
	۲	صنایع حمل و نقل
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۲	صنایع غذایی
	۲	صنایع نساجی، پوشاک و چرم
	۲	طراحی و دوخت لباس و پارچه
صرفاً برای شهرستان های پارس آباد و گرمی	۵	عمران
صرفاً برای شهرستان های پارس آباد و گرمی	۷	فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۲	کارآفرینی
صرفاً برای شهرستان پارس آباد	۲	مددکاری اجتماعی و بهزیستی
صرفاً برای شهرستان های پارس آباد و گرمی	۶	مدیریت
	۳	مدیریت دفاعی و انتظامی
صرفاً برای شهرستان پارس آباد و گرمی	۵	معماری و شهرسازی
صرفاً برای شهرستان های پارس آباد و گرمی	۴	مکانیک
	۴	موسیقی



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
۱ نفر برای شهرستان خور و بیابانک- ۱ نفر نایین	۲	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
صرفا برای شهرستان مبارکه	۱	برق- صنایع الکترونیک
صرفا برای شهرستان های خور و بیابانک و نایین	۲	برق - کنترل و ابزار دقیق
فقط فارغ التحصیل رشته بهداشت محیط، صرفا برای شهرستان های کاشان، مبارکه و فلاورجان	۶	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفا برای شهرستان های آران و بیدگل، نجف آباد، خور و بیابانک و علویجه- ۲ نفر خانم و ۲ نفر آقا	۴	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفا برای شهرستان های فلاورجان، نجف آباد، هرنند	۶	تعلیم و تربیت
۱ نفر از ۳ نفر برای شهرستان نجف آباد	۳	چاپ و نشر
صرفا برای شهرستان های هرنند، نجف آباد، خور و بیابانک و نایین و علویجه و کاشان	۱۰	حسابداری و حسابرسی
۲ نفر از فارغ التحصیل رشته پزشکی و ۱ نفر رادیولوژی و ۱ نفر پرستاری و ۲ نفر دندانپزشک (یا پروتز دندانی و یا حراج فک و صورت)	۶	حوزه سلامت
۲ نفر متخصص در حوزه گردشگری سلامت	۴	خدمات مهمانداری و گردشگری
صرفا برای شهرستان های نجف آباد، خور و بیابانک و نایین	۳	زبان انگلیسی
صرفا برای شهرستان های خور و بیابانک و علویجه	۲	زبان و ادبیات فارسی
صرفا برای شهرستان نایین و خور و بیابانک	۲	شیمی
	۳	صنایع نساجی، پوشاک و چرم
۵ نفر از ۱۰ نفر صرفا برای شهرستان های آران و بیدگل، تیران و کرون و فلاورجان	۱۰	طراحی و دوخت لباس و پارچه
۳ نفر از ۶ نفر صرفا برای شهرستان های خور و بیابانک، علویجه و تیروان و کرون	۶	فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری
۱ نفر از ۲ نفر صرفا برای شهرستان فلاورجان	۲	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفا برای شهرستان های خور و بیابانک و نایین و فلاورجان	۴	مکانیک
۵ نفر فارغ التحصیل رشته مهندسی پزشکی	۵	مهندسی و تجهیزات و پزشکی
۱ نفر از ۸ نفر صرفا برای شهرستان نجف آباد	۸	موسیقی
	۱۱	هنرهای تجسمی - عکاسی
۲ نفر از ۵ نفر صرفا برای شهرستان نجف آباد	۵	هنرهای نمایشی - انیمیشن
	۴	هنرهای نمایشی- تئاتر و سینما
	۲	هنرهای نمایشی - گریم
	۲	کوچینگ شغلی



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفاً برای شهرستان ساوجبلاغ	۳	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
	۲	امداد و سوانح
	۳	امور فرهنگی
	۴	بازاریابی و تبلیغات
	۶	برق- صنایع الکترونیک
	۶	برق- صنایع توزیع و انتقال
	۶	برق - کنترل و ابزار دقیق
	۴	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
	۴	تربیت بدنی و علوم ورزشی
	۲	تعلیم و تربیت
۵ نفر رشته حسابداری- ۵ نفر رشته حسابداری	۱۰	حسابداری و حسابداری
	۲	حوزه سلامت
	۸	خدمات حقوقی و قضائی
صرفاً برای شهرستان ساوجبلاغ	۴	خدمات خرید و فروش
	۵	روانشناسی
صرفاً دارندگان مدرک کارشناسی ارشد یا دکتری رشته آمار	۴	ریاضی و آمار
	۴	زبان انگلیسی
	۴	شیمی
صرفاً برای شهرستان ساوجبلاغ	۴	صنایع غذایی
	۲	صنعت جوشکاری
	۷	صنعت هوانوردی
	۳	طراحی و دوخت لباس و پارچه
	۲	فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری
	۴	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
	۵	لجستیک
	۲	متالورژی و صنایع فلزی
	۲	مددکاری اجتماعی و بهزیستی
	۵	مدیریت
	۳	مطبوعات، رسانه و روابط عمومی
صرفاً رشته معماری	۲	معماری و شهرسازی
	۷	مکانیک
	۵	هنرهای تجسمی - ارتباط تصویری
	۵	هنرهای تجسمی - عکاسی
	۵	هنرهای نمایشی - انیمیشن



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفاً برای شهرستان های دهلران و شیروان چرداول	۶	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفاً برای شهرستان دهلران	۲	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفاً برای شهرستان دهلران	۲	جامعه شناسی
صرفاً برای شهرستان های دهلران، شیروان چرداول و مهران	۵	خدمات حقوقی و قضائی
صرفاً برای شهرستان دهلران	۳	شیمی
صرفاً برای شهرستان دهلران	۳	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفاً برای شهرستان دهلران	۲	فیزیک
صرفاً برای شهرستان های دهلران و شیروان چرداول	۴	مدیریت
	۴	مدیریت دفاعی و انتظامی



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفا برای شهرستان های گناوه، تنگستان و دشتی	۴	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
صرفا برای شهرستان های گناوه، تنگستان و کنگان	۴	امداد و سوانح
صرفا برای شهرستان دشتی	۲	امور فرهنگی
صرفا برای شهرستان دشتی	۲	امور زراعی و باغبانی
صرفا برای شهرستان های گناوه و دشتی	۳	برق - صنایع الکترونیک
صرفا برای شهرستان های تنگستان و کنگان	۶	برق - کنترل و ابزار دقیق
۸ نفر از ۱۰ نفر صرفا برای شهرستان های گناوه، دشتی، دیلم، کنگان و تنگستان	۱۰	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفا برای شهرستان های گناوه و تنگستان	۴	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفا برای شهرستان های گناوه، دشتی، دیلم و تنگستان و کنگان	۹	تعلیم و تربیت
صرفا برای شهرستان های گناوه و دشتی و کنگان	۴	جامعه شناسی
۷ نفر از ۹ نفر صرفا برای شهرستان های تنگستان ، دشتی و کنگان	۹	حسابداری و حسابرسی
صرفا برای شهرستان های تنگستان ، کنگان و دیلم	۱۲	خدمات حقوقی و قضائی
صرفا برای شهرستان های گناوه، دشتی، دیلم، کنگان و تنگستان	۸	روانشناسی
۶ نفر از ۸ نفر صرفا برای شهرستان های گناوه، دیلم، کنگان و تنگستان	۸	ریاضی و آمار
صرفا برای شهرستان های تنگستان، دشتی و کنگان	۵	زبان انگلیسی
	۲	زبان و ادبیات عرب
صرفا برای شهرستان های کنگان و دشتی	۲	زبان و ادبیات فارسی
صرفا برای شهرستان های کنگان	۲	شیمی
صرفا برای شهرستان های کنگان و دیلم	۵	صنایع پایین دستی نفت، گاز و پتروشیمی
	۲	صنایع کنترل و تضمین کیفیت
	۳	صنایع دستی فرش، گلیم و زبلو
صرفا برای شهرستان گناوه	۲	صنایع حمل و نقل
صرفا برای شهرستان کنگان	۲	صنعت جوشکاری
	۳	صنعت طلا و جواهر
	۶	طراحی و دوخت لباس و پارچه
۲ نفر از ۴ نفر صرفا برای شهرستان دشتی	۴	عمران
۸ نفر از ۱۰ نفر صرفا برای شهرستان های تنگستان و کنگان	۱۰	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفا برای شهرستان های گناوه، کنگان و دیلم	۳	فیزیک
صرفا برای شهرستان تنگستان	۲	کارآفرینی
صرفا برای شهرستان های تنگستان، گناوه و کنگان	۷	مدیریت
۳ نفر از ۶ نفر صرفا برای شهرستان های دشتی و کنگان	۶	مدیریت اداری
	۳	مدیریت دفاعی و انتظامی
۷ نفر از ۹ نفر صرفا برای شهرستان های گناوه، کنگان و دیلم	۹	مکانیک
	۳	هنرهای تجسمی - ارتباط تصویری
	۳	هنرهای تجسمی - عکاسی
	۳	هنرهای نمایشی - گریم



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
	۳	دام و طیور
	۳	دامپزشکی
	۵	صنایع غذایی
	۱۰	متالورژی و صنایع فلزی
	۱۰	مهندسی و تجهیزات و پزشکی
	۶	موسیقی
	۱۰	هنرهای تجسمی - عکاسی
	۳	هنرهای تجسمی - نقاشی
	۲	هنرهای نمایشی - گریم



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
	۵	آسانسور و بالابرها
صرفاً دارندگان مدرک کارشناسی ارشد یا دکترا رشته های تحصیلی مدیریت بانکداری یا اقتصاد با سوابق تجربی مرتبط در زمینه امور بانکی (شاغلین بانک ها)	۲	بانکداری
صرفاً برای شهرستان اسلامشهر	۲	برق- صنایع الکترونیک
صرفاً برای شهرستان اسلامشهر	۳	برق- صنایع توزیع و انتقال
صرفاً برای شهرستان اسلامشهر	۳	برق - کنترل و ابزار دقیق
صرفاً برای شهرستان اسلامشهر	۲	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفاً دارندگان مدرک کارشناسی ارشد یا دکترا رشته تحصیلی آموزش و پرورش پیش دبستانی	۳	تعلیم و تربیت
صرفاً برای شهرستان اسلامشهر	۲	حوزه سلامت
صرفاً برای شهرستان اسلامشهر	۲	روابط بین الملل و خدمات دیپلماتیک
صرفاً برای شهرستان اسلامشهر	۲	زبان انگلیسی
	۲	زیست شناسی
صرفاً برای شهرستان اسلامشهر	۲	شیمی
	۵	صنعت جوشکاری
صرفاً دارندگان مدرک کارشناسی ارشد یا دکتری رشته تحصیلی منابع طبیعی گرایش چوب با سوابق تجربی مرتبط در حوزه صنعت مبلمان	۳	صنایع چوب و کاغذ
صرفاً برای شهرستان اسلامشهر	۲	فناوری اطلاعات - خدمات پشتیبانی اطلاعات
صرفاً برای شهرستان اسلامشهر	۲	فیزیک
صرفاً برای شهرستان اسلامشهر	۲	متالورژی و صنایع فلزی
صرفاً برای شهرستان اسلامشهر	۲	مطبوعات، رسانه و روابط عمومی
صرفاً برای شهرستان اسلامشهر	۲	مکانیک
صرفاً برای شهرستان اسلامشهر	۲	مکانیک خودرو
	۱۰	موسیقی
	۵	هنرهای نمایشی - تئاتر و سینما



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفا رشته برنامه ریزی توسعه و اقتصاد	۲	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
	۲	بازاریابی و تبلیغات
	۳	برق- صنایع الکترونیک
صرفا برای شهرستان لردگان	۵	برق - کنترل و ابزار دقیق
۳ نفر از ۵ نفر صرفا برای شهرستان های لردگان، فارسان	۵	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
	۵	تربیت بدنی و علوم ورزشی
۵ نفر از ۷ نفر صرفا برای شهرستان لردگان	۷	حسابداری و حسابرسی
صرفا برای شهرستان فارسان	۲	حوزه سلامت
صرفا برای شهرستان های لردگان، فارسان	۸	خدمات حقوقی و قضائی
	۲	خدمات خرید و فروش
	۲	روابط بین الملل و خدمات دیپلماتیک
صرفا برای شهرستان لردگان	۵	عمران
صرفا برای شهرستان لردگان	۵	فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری
صرفا برای شهرستان لردگان	۲	فیزیک
	۸	مدیریت
صرفا برای شهرستان لردگان	۵	مدیریت اداری
	۲	مطبوعات، رسانه و روابط عمومی
صرفا برای شهرستان لردگان	۳	معماری و شهرسازی
۳ نفر از ۵ نفر صرفا برای شهرستان لردگان	۵	مکانیک
	۲	موسیقی
	۳	هنرهای تجسمی - عکاسی
	۳	هنرهای نمایشی- تئاتر و سینما



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
	۲	امداد و سوانح
۲ نفر شهرستان سریشه - ۱ نفر منطقه ویژه اقتصادی	۳	برق- صنایع توزیع و انتقال
صرفا منطقه ویژه اقتصادی	۲	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفا خانم	۳	تربیت بدنی و علوم ورزشی
	۲	تعلیم و تربیت
	۲	خدمات بیمه
	۲	خدمات حقوقی و قضائی
	۳	زبان انگلیسی
	۲	زبان و ادبیات عرب
صرفا برای شهرستان سریشه	۲	شیمی
صرفا برای شهرستان سریشه	۳	صنعت جوشکاری
	۲	طراحی و دوخت لباس و پارچه
صرفا منطقه ویژه اقتصادی	۳	لجستیک
صرفا برای شهرستان سریشه	۳	متالورژی و صنایع فلزی
	۲	مددکاری اجتماعی و بهزیستی
	۲	هنرهای نمایشی - گریم



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفا برای شهرستان گناباد	۲	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
صرفا برای شهرستان تربت حیدریه	۲	امداد و سوانح
صرفا برای شهرستان چناران	۲	امور فرهنگی
صرفا برای شهرستان های تربت حیدریه، سنگان و نیشابور	۴	برق- صنایع الکترونیک
صرفا برای شهرستان های تربت حیدریه و سنگان	۲	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفا برای شهرستان های تربت حیدریه، سنگان، سبزوار و نیشابور ، ۲ نفر خانم و ۲ نفر آقا	۴	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفا برای شهرستان های گناباد و چناران	۳	جامعه شناسی
صرفا برای شهرستان های تربت حیدریه و گناباد و سبزوار و چناران	۵	حسابداری و حسابرسی
صرفا برای شهرستان های تربت حیدریه، سبزوار و چناران	۴	خدمات حقوقی و قضائی
	۲	خدمات مهمانداری و گردشگری
صرفا برای شهرستان گناباد	۲	روانشناسی
صرفا برای شهرستان های تربت حیدریه و سنگان	۳	ریاضی و آمار
صرفا برای شهرستان های تربت حیدریه، سنگان و چناران	۴	زبان انگلیسی
صرفا برای شهرستان سنگان	۲	زبان و ادبیات فارسی
صرفا برای شهرستان سنگان	۲	زمین شناسی
صرفا برای شهرستان های سنگان و نیشابور	۲	شیمی
	۲	صنایع پایین دستی نفت، گاز و پتروشیمی
	۲	صنایع کنترل و تضمین کیفیت
	۲	صنایع دستی فرش، گلیم و زیلو
	۲	صنایع دستی- میراث فرهنگی
صرفا برای شهرستان سنگان	۲	صنایع معدنی
صرفا برای شهرستان چناران	۲	عمران
صرفا برای شهرستان سبزوار	۳	فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری
صرفا برای شهرستان های تربت حیدریه و نیشابور	۳	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفا برای شهرستان تربت حیدریه	۲	فیزیک
صرفا برای شهرستان نیشابور	۲	متالورژی و صنایع فلزی
۲ نفر از ۵ نفر صرفا برای شهرستان گناباد	۵	مددکاری اجتماعی و بهزیستی
صرفا برای شهرستان های سبزوار، تربت حیدریه، گناباد و نیشابور	۶	مدیریت
صرفا برای شهرستان سنگان	۲	مکانیک
صرفا برای شهرستان نیشابور	۲	مکانیک خودرو
	۵	هنرهای تجسمی - عکاسی
	۶	هنرهای نمایشی - انیمیشن
	۶	هنرهای نمایشی- تئاتر و سینما
	۲	صنایع کاشی و سرامیک



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
۲ نفر از ۴ نفر صرفاً برای شهرستان جاجرم	۴	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
۲ نفر از ۴ نفر صرفاً برای شهرستان جاجرم	۴	امداد و سوانح
صرفاً برای شهرستان جاجرم	۲	برق- صنایع الکترونیک
۱ نفر از ۳ نفر صرفاً برای شهرستان جاجرم	۳	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفاً برای شهرستان های اسفراین و جاجرم- ۲ نفر آقا ۲ نفر خانم	۴	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفاً برای شهرستان شیروان	۲	جامعه شناسی
۲ نفر شهرستان جاجرم، ۲ شهرستان اسفراین	۴	حسابداری و حسابداری
۲ نفر شهرستان جاجرم، ۲ شهرستان اسفراین	۴	حوزه سلامت
۲ نفر شهرستان جاجرم، ۱ شهرستان شیروان	۳	روانشناسی
۲ نفر شهرستان جاجرم، ۲ شهرستان شیروان	۴	زبان انگلیسی
۲ نفر شهرستان جاجرم، ۲ شهرستان شیروان	۴	زبان و ادبیات فارسی
صرفاً برای شهرستان جاجرم	۲	عمران
صرفاً برای شهرستان های جاجرم و اسفراین	۳	فیزیک
صرفاً برای شهرستان های جاجرم و اسفراین	۳	متالورژی و صنایع فلزی
۲ نفر شهرستان جاجرم، ۲ شهرستان شیروان و ۲ نفر شهرستان اسفراین	۸	مدیریت
۲ نفر شهرستان جاجرم، ۴ شهرستان اسفراین	۶	مکانیک



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفا برای شهرستان های ایذه و شوشتر	۲	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
۲ نفر از ۴ نفر صرفا برای شهرستان ایذه	۴	*امداد و سوانح
صرفا برای شهرستان ایذه	۲	امور فرهنگی
۴ نفر از ۸ نفر صرفا برای شهرستان های ایذه و دزفول	۸	امور زراعی و باغبانی
صرفا برای شهرستان ایذه	۲	بازاریابی و تبلیغات
صرفا برای شهرستان های ایذه، شوشتر و ماهشهر	۴	برق- صنایع الکترونیک
صرفا برای شهرستان ماهشهر	۲	برق- صنایع توزیع و انتقال
صرفا برای شهرستان ایذه	۲	برق - صنایع مخابراتی
صرفا برای شهرستان های ایذه و ماهشهر	۴	برق - کنترل و ابزار دقیق
صرفا برای شهرستان های ایذه، شوشتر و ماهشهر	۵	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
۱۰ نفر از ۱۴ نفر صرفا برای شهرستان های ایذه، دزفول و ماهشهر	۱۴	تربیت بدنی و علوم ورزشی
۲ نفر از ۴ نفر صرفا برای شهرستان ایذه	۴	تعلیم و تربیت
صرفا برای شهرستان ایذه	۲	جامعه شناسی
۲ نفر از ۳ نفر صرفا برای شهرستان ایذه	۳	جغرافیا
۶ نفر از ۸ نفر صرفا برای شهرستان های شوشتر و دزفول	۸	حسابداری و حسابرسی
۲ نفر از ۵ نفر صرفا برای شهرستان ایذه	۵	حوزه سلامت
۱ نفر از ۴ نفر صرفا برای شهرستان ایذه	۴	خدمات بیمه
صرفا برای شهرستان های ایذه و دزفول	۵	خدمات حقوقی و قضائی
صرفا برای شهرستان ایذه	۲	خدمات مهمانداری و گردشگری
صرفا برای شهرستان ایذه	۲	روابط بین الملل و خدمات دیپلماتیک
صرفا برای شهرستان های ایذه و شوشتر	۵	روانشناسی
صرفا برای شهرستان های ایذه، شوشتر و ماهشهر	۶	ریاضی و آمار
صرفا برای شهرستان های ایذه، شوشتر و ماهشهر و دزفول	۴	زبان انگلیسی
صرفا برای شهرستان های ایذه، شوشتر و ماهشهر	۳	زبان و ادبیات فارسی
صرفا برای شهرستان ایذه	۲	زمین شناسی
صرفا برای شهرستان های ایذه، شوشتر و ماهشهر	۷	شیمی
صرفا برای شهرستان ایذه	۲	صنایع کنترل و تضمین کیفیت
صرفا برای شهرستان شوشتر	۲	صنایع غذایی
صرفا برای شهرستان ایذه	۲	صنایع نساجی، پوشاک و چرم
صرفا برای شهرستان ایذه	۲	صنعت جوشکاری
صرفا برای شهرستان های ایذه و دزفول	۶	طراحی و دوخت لباس و پارچه
صرفا برای شهرستان های ایذه و دزفول	۵	عمران
صرفا برای شهرستان ایذه	۲	فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری
صرفا برای شهرستان های ایذه، دزفول و شوشتر	۸	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفا برای شهرستان های ایذه، شوشتر و ماهشهر	۵	فیزیک
صرفا برای شهرستان ایذه	۲	کارآفرینی



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفاً برای شهرستان های ایذه و ماهشهر	۵	لجستیک
صرفاً برای شهرستان های ایذه	۲	متالورژی و صنایع فلزی
صرفاً برای شهرستان های ایذه	۲	محیط زیست و منابع طبیعی
۲ نفر از ۳ نفر صرفاً برای شهرستان ایذه	۳	مددکاری اجتماعی و بهزیستی
صرفاً برای شهرستان های ایذه و دزفول و شوشتر	۱۰	مدیریت
	۵	مطبوعات، رسانه و روابط عمومی
صرفاً برای شهرستان های ایذه و دزفول	۵	معماری و شهرسازی
صرفاً برای شهرستان های ایذه و ماهشهر و شوشتر	۷	مکانیک
	۲	موسیقی
	۳	هنرهای تجسمی - ارتباط تصویری
	۶	هنرهای تجسمی - عکاسی
	۲	هنرهای نمایشی - انیمیشن
	۶	هنرهای نمایشی - تئاتر و سینما
	۲	هنرهای نمایشی - گریم



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
	۳	امداد و سوانح
	۲	برق- صنایع توزیع و انتقال
صرفاً برای شهرستان خرمدره	۲	برق - کنترل و ابزار دقیق
۳ نفر از ۶ نفر صرفاً برای شهرستان خرمدره	۶	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفاً برای شهرستان خرمدره	۲	تعلیم و تربیت
۲ نفر از ۳ نفر صرفاً برای شهرستان خرمدره	۳	حسابداری و حسابداری
صرفاً برای شهرستان خرمدره	۴	خدمات بیمه
صرفاً برای شهرستان خرمدره	۳	شیمی
صرفاً برای شهرستان خرمدره	۲	صنایع پایین دستی نفت، گاز و پتروشیمی
صرفاً برای شهرستان خرمدره	۳	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفاً برای شهرستان خرمدره	۲	فیزیک
صرفاً برای شهرستان خرمدره	۲	مدیریت
صرفاً برای شهرستان خرمدره	۲	مطبوعات، رسانه و روابط عمومی
۱ نفر از ۳ نفر صرفاً برای شهرستان خرمدره	۳	مکانیک



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
	۳	امداد و سوانح
صرفاً برای شهرستان شاهرود	۲	برق - کنترل و ابزار دقیق
	۵	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
	۲	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفاً برای شهرستان شاهرود	۲	جامعه شناسی
	۲	حسابداری و حسابرسی
	۲	خدمات حقوقی و قضائی
	۴	صنایع معدنی
	۵	صنایع نساجی، پوشاک و چرم
صرفاً برای شهرستان شاهرود	۲	عمران
	۲	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
	۲	مدیریت دفاعی و انتظامی
	۴	مطبوعات، رسانه و روابط عمومی
صرفاً برای شهرستان شاهرود	۲	معماری و شهرسازی
	۳	مکانیک
	۴	هنرهای تجسمی - ارتباط تصویری



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفا برای شهرستان ایرانشهر	۲	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
صرفا برای شهرستان های ایرانشهر و کنارک	۴	امداد و سوانح
صرفا برای شهرستان کنارک	۲	برق- صنایع الکترونیک
صرفا برای شهرستان های ایرانشهر و کنارک	۴	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفا برای شهرستان ایرانشهر و کنارک- ۲ نفر خانم و ۲ نفر آقا	۴	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفا برای شهرستان ایرانشهر	۲	تعلیم و تربیت
صرفا برای شهرستان کنارک	۲	جامعه شناسی
صرفا برای شهرستان های ایرانشهر و کنارک	۲	حسابداری و حسابداری
صرفا برای شهرستان ایرانشهر	۲	حوزه سلامت
صرفا برای شهرستان های ایرانشهر و کنارک	۳	خدمات حقوقی و قضائی
صرفا برای شهرستان های ایرانشهر و کنارک	۳	روانشناسی
صرفا برای شهرستان کنارک	۲	ریاضی و آمار
صرفا برای شهرستان های ایرانشهر و کنارک	۲	زبان انگلیسی
صرفا برای شهرستان کنارک	۲	زبان و ادبیات فارسی
صرفا برای شهرستان ایرانشهر	۲	زیست شناسی
صرفا برای شهرستان کنارک	۵	شیلات و آبزیان
صرفا برای شهرستان کنارک	۲	شیمی
صرفا برای شهرستان ایرانشهر	۲	صنایع غذایی
صرفا برای شهرستان های ایرانشهر و کنارک	۲	فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری
صرفا برای شهرستان های ایرانشهر و کنارک	۲	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفا برای شهرستان کنارک	۲	فیزیک
صرفا برای شهرستان کنارک	۲	کارآفرینی
صرفا برای شهرستان ایرانشهر	۲	لجستیک
صرفا برای شهرستان های ایرانشهر و کنارک	۶	مدیریت اداری
صرفا برای شهرستان های ایرانشهر و کنارک	۲	معماری و شهرسازی
صرفا برای شهرستان کنارک	۴	مکانیک
صرفا برای شهرستان های ایرانشهر و کنارک	۲	کوچینگ شغلی



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
	۲	آسانسور و بالابرها
۳ نفر از ۶ نفر صرفا برای شهرستان های کازرون و نی ریز	۶	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
صرفا برای شهرستان کازرون	۵	امداد و سوانح
صرفا برای شهرستان نی ریز	۴	امور زراعی و باغبانی
صرفا برای شهرستان فسا	۵	بازاریابی و تبلیغات
صرفا برای شهرستان های نی ریز، پاسارگاد و لامرد	۶	برق- صنایع الکترونیک
صرفا برای شهرستان های لامرد، پاسارگاد	۳	برق- صنایع توزیع و انتقال
صرفا برای شهرستان های نی ریز، لامرد	۴	برق - کنترل و ابزار دقیق
صرفا برای شهرستان های کازرون، پاسارگاد و لامرد و فسا	۱۰	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفا برای شهرستان کازرون	۱	تاریخ
صرفا برای شهرستان های نی ریز، پاسارگاد و فسا	۷	تربیت بدنی و علوم ورزشی
۲ نفر از ۵ نفر صرفا برای شهرستان نی ریز	۵	تعلیم و تربیت
۲ نفر از ۴ نفر صرفا برای شهرستان کازرون	۴	جامعه شناسی
صرفا برای شهرستان کازرون	۲	جغرافیا
۱۰ نفر از ۱۳ نفر صرفا برای شهرستان های کازرون، نی ریز و لامرد و فسا	۱۳	حسابداری و حسابرسی
	۲	حوزه سلامت
صرفا برای شهرستان های کازرون، پاسارگاد و لامرد و نی ریز	۱۱	خدمات حقوقی و قضائی
صرفا برای شهرستان فسا	۳	خدمات خرید و فروش
	۵	خدمات مهمانداری و گردشگری
	۳	دام و طیور
	۵	دامپزشکی
۴ نفر برای شهرستان های کازرون، پاسارگاد و فسا	۴	روانشناسی
۵ نفر از ۷ نفر صرفا برای شهرستان های نی ریز ، پاسارگاد و فسا- صرفا رشته آمار مخصوص شیراز	۷	ریاضی و آمار
۵ نفر از ۸ نفر صرفا برای شهرستان های کازرون، پاسارگاد و لامرد و فسا	۸	زبان انگلیسی
صرفا برای شهرستان کازرون	۲	زبان و ادبیات عرب
صرفا برای شهرستان های لامرد، پاسارگاد و کازرون	۴	زبان و ادبیات فارسی
صرفا برای شهرستان لامرد	۲	شیمی
صرفا برای شهرستان های کازرون، لامرد	۳	صنایع پایین دستی نفت، گاز و پتروشیمی
صرفا رشته ی مدرس رشته صنایع با مدیریت صنعتی باشد	۳	صنایع کنترل و تضمین کیفیت
۴ نفر از ۸ نفر صرفا برای شهرستان فسا	۸	صنایع غذایی
صرفا برای شهرستان نی ریز	۳	صنعت جوشکاری
	۷	طراحی و دوخت لباس و پارچه
	۲	عمران
صرفا برای شهرستان لامرد و کازرون	۵	فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری
صرفا برای شهرستان های لامرد، پاسارگاد و کازرون و نی ریز و فسا	۵	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفا برای شهرستان پاسارگاد	۲	فیزیک
صرفا برای شهرستان های کازرون، فسا و نی ریز	۳	کارآفرینی
صرفا برای شهرستان های نی ریز	۳	متالورژی و صنایع فلزی



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفاً برای شهرستان های کازرون	۲	محیط زیست و منابع طبیعی
	۵	مددکاری اجتماعی و بهزیستی
صرفاً برای شهرستان های کازرون، فسا و پاسارگاد و لامرد	۴	مدیریت
	۲	مدیریت دفاعی و انتظامی
	۵	معماری و شهرسازی
صرفاً برای شهرستان های فسا و نی ریز و لامرد	۳	مکانیک
	۲	مهندسی و تجهیزات و پزشکی
	۷	موسیقی
	۷	هنرهای تجسمی - ارتباط تصویری
	۶	هنرهای نمایشی - تئاتر و سینما
	۶	هنرهای نمایشی - گریم
	۲	صنایع چوب و کاغذ



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
	۱۰	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
	۵	امداد و سوانح
	۷	امور زراعی و باغبانی
	۱۳	بازاریابی و تبلیغات
	۳	برق- صنایع الکترونیک
	۷	برق- صنایع توزیع و انتقال
	۱۳	برق - صنایع مخابراتی
	۱۲	برق - کنترل و ابزار دقیق
	۱۲	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
	۶	تاریخ
	۹	تربیت بدنی و علوم ورزشی
	۳	جامعه شناسی
	۲	جغرافیا
	۳	چاپ و نشر
	۸	حسابداری و حسابداری
	۸	حوزه سلامت
	۱۵	خدمات حقوقی و قضائی
	۱۰	روانشناسی
	۱۰	ریاضی و آمار
	۵	زبان انگلیسی
	۴	زبان و ادبیات فارسی
	۲	شیلات و آبزیان
	۱۰	شیمی
	۵	صنایع کنترل و تضمین کیفیت
	۳	صنایع دستی فرش، گلیم و زیلو
	۸	صنایع نساجی، پوشاک و چرم
	۷	طراحی و دوخت لباس و پارچه
	۴	فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری
	۱۰	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
	۶	فیزیک
	۷	کارآفرینی
	۲	مددکاری اجتماعی و بهزیستی
	۱۲	مدیریت
	۳	مطبوعات، رسانه و روابط عمومی
	۵	مدیریت دفاعی و انتظامی
	۳	معماری و شهرسازی
	۱۲	مکانیک
	۷	موسیقی
	۵	هنرهای تجسمی - ارتباط تصویری



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
	۵	امور فرهنگی
	۱۰	امور زراعی و باغبانی
	۶	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
	۵	حسابداری و حسابداری
	۵	خدمات حقوقی و قضائی
	۳	شیلات و آبزیان
	۲	صنایع کنترل و تضمین کیفیت
	۱۰	طراحی و دوخت لباس و پارچه
	۳	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
	۴	مدیریت
	۳	مکانیک
	۲	موسیقی
	۵	هنرهای تجسمی - ارتباط تصویری
	۵	هنرهای تجسمی - عکاسی
	۵	هنرهای تجسمی - نقاشی
	۵	هنرهای نمایشی - انیمیشن
	۵	هنرهای نمایشی - تئاتر و سینما



جدول ۲۱- استان کردستان

شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفاً برای شهرستان بیجار	۲	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفاً برای شهرستان بیجار	۲	تعلیم و تربیت
صرفاً برای شهرستان بیجار	۱	زبان انگلیسی
صرفاً برای شهرستان سقز	۵	طراحی و دوخت لباس و پارچه
صرفاً فارغ التحصیلان گرایش نقشه برداری	۲	عمران
صرفاً برای شهرستان سقز	۲	فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری
صرفاً برای شهرستان سقز	۲	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفاً برای شهرستان بیجار	۱	فیزیک
	۲	مدیریت دفاعی و انتظامی
صرفاً برای شهرستان بیجار	۱	مطبوعات، رسانه و روابط عمومی
صرفاً برای شهرستان سقز	۲	معماری و شهرسازی
	۳	مهندسی و تجهیزات پزشکی
	۵	موسیقی
	۲	هنرهای نمایشی - انیمیشن
	۴	هنرهای نمایشی - تئاتر و سینما



جدول ۲۲- استان کرمان

شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفا برای شهرستان سیرجان	۲	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
صرفا برای شهرستان های سیرجان و بم	۴	امداد و سوانح
	۳	امور فرهنگی
۸ نفر از ۱۳ نفر صرفا برای شهرستان های سیرجان و بم و شهر بابک	۱۳	برق- صنایع الکترونیک
	۴	برق - صنایع مخابراتی
۲ نفر از ۳ نفر صرفا برای شهرستان سیرجان	۳	برق - کنترل و ابزار دقیق
۴ نفر از ۵ نفر صرفا برای شهرستان های سیرجان و شهر بابک	۵	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفا برای شهرستان های سیرجان و شهر بابک	۴	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفا برای شهرستان های سیرجان و بم و شهر بابک	۱۰	حسابداری و حسابداری
صرفا برای شهرستان های سیرجان و بم و شهر بابک	۳	خدمات حقوقی و قضائی
صرفا برای شهرستان شهر بابک	۲	روانشناسی
صرفا برای شهرستان های سیرجان و بم	۶	ریاضی و آمار
صرفا برای شهرستان های سیرجان و بم و شهر بابک	۷	زبان انگلیسی
صرفا برای شهرستان سیرجان	۴	زبان و ادبیات فارسی
صرفا برای شهرستان سیرجان	۲	زمین شناسی
صرفا برای شهرستان سیرجان	۲	شیمی
صرفا برای شهرستان بم	۱	صنایع کنترل و تضمین کیفیت
۳ نفر از ۶ نفر صرفا برای شهرستان سیرجان	۶	صنایع معدنی
	۱	صنعت هوانوردی
صرفا برای شهرستان سیرجان	۲	فناوری اطلاعات - خدمات پشتیبانی اطلاعات
صرفا برای شهرستان بم	۲	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفا برای شهرستان های سیرجان و شهر بابک	۵	فیزیک
صرفا برای شهرستان سیرجان	۴	متالورژی و صنایع فلزی
صرفا برای شهرستان های سیرجان و بم و شهر بابک	۴	مدیریت
صرفا برای شهرستان های سیرجان و بم و شهر بابک	۷	مکانیک
	۴	موسیقی
	۲	هنرهای تجسمی - عکاسی
	۲	هنرهای نمایشی- تئاتر و سینما



جدول ۲۳- استان کرمانشاه

شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفا برای شهرستان های هرسین و بیستون	۳	برق- صنایع الکترونیک
صرفا برای شهرستان هرسین و بیستون	۳	برق- صنایع توزیع و انتقال
صرفا برای شهرستان هرسین و بیستون	۳	برق - کنترل و ابزار دقیق
	۲	جامعه شناسی
صرفا رشته جغرافیا و برنامه ریزی شهری	۲	جغرافیا
صرفا برای شهرستان هرسین	۴	حسابداری و حسابداری
	۲	خدمات خرید و فروش
صرفا برای شهرستان هرسین	۲	ریاضی و آمار
	۲	متالورژی و صنایع فلزی
	۴	مدیریت اداری
	۲	مدیریت دفاعی و انتظامی
صرفا برای شهرستان هرسین و بیستون - صرفا رشته مکانیک گرایش تبدیل انرژی و ساخت و تولید	۵	مکانیک



جدول ۲۴- استان کهگیلویه و بویراحمد

گروه درس	ظرفیت	شرایط اختصاصی
اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری	۲	صرفاً برای شهرستان گچساران
امداد و سوانح	۴	صرفاً برای شهرستان گچساران
بازاریابی و تبلیغات	۳	صرفاً برای شهرستان گچساران
برق- صنایع الکترونیک	۸	صرفاً برای شهرستان های دهدشت و گچساران
برق- صنایع توزیع و انتقال	۴	صرفاً برای شهرستان گچساران
برق - صنایع مخابراتی	۳	صرفاً برای شهرستان گچساران
برق - کنترل و ابزار دقیق	۸	۴ نفر از ۸ نفر صرفاً برای شهرستان گچساران
بهداشت، ایمنی و محیط زیست	۹	۷ نفر از ۹ نفر صرفاً برای شهرستان های دهدشت و گچساران
تربیت بدنی و علوم ورزشی	۵	۳ نفر از ۵ نفر صرفاً برای شهرستان گچساران- ۲ نفر صرفاً خانم(مرکز استان)
تعلیم و تربیت	۲	صرفاً گرایش پیش دبستانی
حسابداری و حسابداری	۵	صرفاً برای شهرستان های دهدشت و گچساران
خدمات حقوقی و قضائی	۴	صرفاً برای شهرستان های دهدشت و گچساران
ریاضی و آمار	۵	صرفاً برای شهرستان گچساران
زبان انگلیسی	۴	صرفاً برای شهرستان های دهدشت و گچساران
صنایع کنترل و تضمین کیفیت	۳	صرفاً برای شهرستان گچساران
صنعت جوشکاری	۲	صرفاً برای شهرستان گچساران
عمران	۴	صرفاً برای شهرستان گچساران
فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری	۸	صرفاً برای شهرستان های دهدشت و گچساران
فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری	۲	صرفاً برای شهرستان گچساران
فیزیک	۵	صرفاً برای شهرستان های دهدشت و گچساران
کارآفرینی	۲	صرفاً برای شهرستان گچساران
لجستیک	۲	صرفاً برای شهرستان گچساران
مدیریت	۴	صرفاً برای شهرستان های دهدشت و گچساران
مکانیک	۸	۴ نفر از ۸ نفر صرفاً برای شهرستان گچساران
مهندسی و تجهیزات و پزشکی	۳	صرفاً برای شهرستان گچساران



جدول ۲۵- استان گلستان

شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۳	برق- صنایع الکترونیک
صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۳	برق - کنترل و ابزار دقیق
صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۴	تربیت بدنی و علوم ورزشی
۴ نفر از ۸ نفر صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۸	تعلیم و تربیت
۳ نفر از ۵ نفر صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۵	حسابداری و حسابداری
	۱۰	خدمات حقوقی و قضائی
صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۵	روانشناسی
	۲	زبان و ادبیات فارسی
صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۵	صنایع غذایی
صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۵	طراحی و دوخت لباس و پارچه
۳ نفر از ۶ نفر صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۶	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۵	مددکاری اجتماعی و بهزیستی
۴ نفر از ۶ نفر صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۶	مدیریت
صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۴	معماری و شهرسازی
صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۶	مکانیک
صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۴	مهندسی و تجهیزات پزشکی
	۳	موسیقی
صرفاً برای شهرستان گنبدکاووس	۵	هنرهای تجسمی - ارتباط تصویری
	۴	هنرهای تجسمی - عکاسی



جدول ۲۶ - استان گیلان

شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفاً برای شهرستان رضوانشهر	۲	برق- صنایع الکترونیک
صرفاً برای شهرستان انزلی	۲	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفاً برای شهرستان های تالش (آقا/ خانم)، آستارا و انزلی (صرفاً آقا)	۸	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفاً برای شهرستان های تالش، آستارا	۶	حسابداری و حسابداری
صرفاً برای شهرستان های تالش	۳	حوزه سلامت
صرفاً برای شهرستان های تالش، آستارا	۱۰	خدمات حقوقی و قضائی
صرفاً برای شهرستان آستارا	۲	ریاضی و آمار
صرفاً برای شهرستان آستارا	۲	زبان انگلیسی
صرفاً برای شهرستان تالش	۵	طراحی و دوخت لباس و پارچه
صرفاً برای شهرستان آستارا - صرفاً گرایش ساختمان سازی و سازه	۲	عمران
صرفاً برای شهرستان های تالش، آستارا	۶	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفاً برای شهرستان انزلی	۳	لجستیک
صرفاً برای شهرستان رضوانشهر- دارندگان مدارک رشته های منابع طبیعی، گیاه شناسی و جنگل	۲	محیط زیست و منابع طبیعی
صرفاً برای شهرستان تالش	۳	مدیریت اداری
	۲	مدیریت دفاعی و انتظامی
صرفاً برای شهرستان های تالش، آستارا و رضوانشهر	۵	معماری و شهرسازی
صرفاً برای شهرستان تالش	۵	مکانیک خودرو
صرفاً برای شهرستان تالش	۲	هنرهای تجسمی - عکاسی



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفا برای شهرستان های الشتر و الیگودرز	۴	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
صرفا برای شهرستان الیگودرز	۴	امداد و سوانح
صرفا برای شهرستان الیگودرز	۳	بازاریابی و تبلیغات
صرفا برای شهرستان های الیگودرز، ازنا و بروجرد	۶	برق- صنایع الکترونیک
صرفا برای شهرستان های پلدختر و الیگودرز	۳	برق- صنایع توزیع و انتقال
صرفا برای شهرستان الیگودرز	۴	برق - کنترل و ابزار دقیق
صرفا برای شهرستان های الیگودرز، ازنا و دورود و پلدختر و نورآباد	۱۰	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفا برای شهرستان های الیگودرز، کوهدشت، دورود،الشتر نورآباد- ۵ نفر آقا و خانم	۱۰	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفا برای شهرستان های الیگودرز، کوهدشت، دورود،الشتر نورآباد	۵	تعلیم و تربیت
صرفا برای شهرستان های الیگودرز، دورود و نورآباد	۴	جامعه شناسی
صرفا برای شهرستان نورآباد	۳	جغرافیا
صرفا برای شهرستان های الیگودرز، کوهدشت، دورود، الشتر، ازنا، نورآباد، پلدختر و بروجرد	۱۰	حسابداری و حسابداری
صرفا برای شهرستان های الیگودرز، کوهدشت، دورود، الشتر، ازنا، نورآباد و بروجرد	۱۰	خدمات حقوقی و قضائی
صرفا برای شهرستان الیگودرز	۳	خدمات خرید و فروش
صرفا برای شهرستان بروجرد	۲	دامپزشکی
صرفا برای شهرستان های الیگودرز، دورود، الشتر، ازنا	۸	روانشناسی
صرفا برای شهرستان های الیگودرز، پلدختر، الشتر، نورآباد و بروجرد	۳	ریاضی و آمار
صرفا برای شهرستان های الیگودرز، بروجرد، پلدختر، ازنا	۴	زبان انگلیسی
صرفا برای شهرستان های الیگودرز و نورآباد	۲	زیست شناسی
صرفا برای شهرستان های الیگودرز و بروجرد و ازنا	۶	شیمی
صرفا برای شهرستان الیگودرز	۲	صنایع کنترل و تضمین کیفیت
صرفا برای شهرستان بروجرد	۲	صنایع غذایی
صرفا برای شهرستان های الیگودرز و کوهدشت و الشتر و ازنا	۱۰	طراحی و دوخت لباس و پارچه
صرفا برای شهرستان های الیگودرز، دورود، الشتر، نورآباد و بروجرد	۶	عمران
صرفا برای شهرستان الشتر	۴	فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری
صرفا برای شهرستان های الیگودرز، کوهدشت، ازنا و دورود، پلدختر و بروجرد	۸	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفا برای شهرستان الیگودرز و پلدختر	۶	کارآفرینی
صرفا برای شهرستان الیگودرز	۲	مددکاری اجتماعی و بهزیستی
صرفا برای شهرستان های الیگودرز، نورآباد ، پلدختر و بروجرد	۱۰	مدیریت
صرفا برای شهرستان های الیگودرز دورود و بروجرد	۴	معماری و شهرسازی
صرفا برای شهرستان های الیگودرز، پلدختر و بروجرد و ازنا	۶	مکانیک
صرفا برای شهرستان های دورود و ازنا	۵	مکانیک خودرو
صرفا برای شهرستان الیگودرز	۷	موسیقی
صرفا برای شهرستان الیگودرز	۵	هنرهای تجسمی - ارتباط تصویری
صرفا برای شهرستان الیگودرز	۲	هنرهای تجسمی - عکاسی



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفا برای شهرستان آمل	۳	آسانسور و بالا برها
صرفا برای شهرستان تنکابن	۲	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
صرفا برای شهرستان تنکابن*	۲	امور زراعی و باغبانی
صرفا برای شهرستان های نکا و آمل	۴	برق - کنترل و ابزار دقیق
صرفا برای شهرستان آمل	۲	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
صرفا برای شهرستان آمل صرفا خانم	۳	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفا برای شهرستان های آمل و تنکابن	۵	حسابداری و حسابداری
۶ نفر از ۱۱ نفر صرفا برای شهرستان آمل، تنکابن و بهشهر	۱۱	خدمات حقوقی و قضائی
صرفا برای شهرستان تنکابن و بابلسر	۶	خدمات مهمانداری و گردشگری
صرفا گرایش زنبورداری	۲	دام و طیور
صرفا برای شهرستان تنکابن	۲	روانشناسی
صرفا برای شهرستان های آمل و تنکابن	۲	ریاضی و آمار
صرفا برای شهرستان آمل، تنکابن و بهشهر و بابلسر	۵	زبان انگلیسی
صرفا برای شهرستان های آمل، تنکابن و بابلسر	۴	زبان و ادبیات فارسی
صرفا برای شهرستان تنکابن	۲	شیمی
صرفا برای شهرستان بهشهر	۲	طراحی و دوخت لباس و پارچه
صرفا برای شهرستان آمل	۲	عمران
صرفا برای شهرستان آمل	۳	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفا برای شهرستان آمل	۲	متالورژی و صنایع فلزی
صرفا برای شهرستان آمل، تنکابن و بهشهر	۹	مدیریت
صرفا برای شهرستان بهشهر	۲	موسیقی



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
	۳	امداد و سوانح
	۴	امور فرهنگی
	۵	برق- صنایع الکترونیک
صرفا برای شهرستان ساوه	۷	برق- صنایع توزیع و انتقال
صرفا برای شهرستان ساوه	۵	برق - کنترل و ابزار دقیق
۶ نفر از ۱۰ نفر صرفا برای شهرستان ساوه	۱۰	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
۳ نفر از ۵ نفر صرفا برای شهرستان ساوه	۵	تربیت بدنی و علوم ورزشی
۳ نفر از ۵ نفر صرفا برای شهرستان ساوه	۵	تعلیم و تربیت
	۶	جامعه شناسی
۶ نفر از ۸ نفر صرفا برای شهرستان ساوه	۸	حسابداری و حسابداری
۴ نفر از ۶ نفر صرفا برای شهرستان ساوه	۶	خدمات حقوقی و قضائی
	۷	خدمات مهمانداری و گردشگری
	۷	روانشناسی
صرفا برای شهرستان ساوه	۳	ریاضی و آمار
صرفا برای شهرستان ساوه	۳	زبان انگلیسی
صرفا برای شهرستان ساوه	۲	شیمی
۳ نفر از ۴ نفر صرفا برای شهرستان ساوه	۴	*صنایع کنترل و تضمین کیفیت
	۱	صنعت جوشکاری
	۲	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفا برای شهرستان ساوه	۳	فیزیک
صرفا برای شهرستان ساوه	۲	کارآفرینی
	۵	متالورژی و صنایع فلزی
۲ نفر از ۶ نفر صرفا برای شهرستان ساوه	۶	مدیریت
	۴	مطبوعات، رسانه و روابط عمومی
۴ نفر از ۸ نفر صرفا برای شهرستان ساوه	۸	مکانیک
	۵	موسیقی



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفا برای شهرستان بندر لنگه	۳	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
۳ نفر از ۴ نفر صرفا برای شهرستان بندر لنگه و پارسیان	۴	امداد و سوانح
صرفا برای شهرستان میناب	۵	امور زراعی و باغبانی
صرفا برای شهرستان پارسیان	۳	برق- صنایع الکترونیک
صرفا برای شهرستان های بندر لنگه و پارسیان	۶	برق- صنایع توزیع و انتقال
صرفا برای شهرستان پارسیان	۲	برق - کنترل و ابزار دقیق
۶ نفر از ۱۲ نفر صرفا برای شهرستان پارسیان، بندر لنگه و میناب	۱۲	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
۸ نفر از ۱۲ نفر صرفا برای شهرستان کیش، بندر لنگه و میناب و پارسیان	۱۲	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفا برای شهرستان های میناب و بندر لنگه	۴	تعلیم و تربیت
۲ نفر از ۴ نفر صرفا برای شهرستان بندر لنگه	۴	جامعه شناسی
صرفا برای شهرستان های بندر لنگه و پارسیان	۷	حسابداری و حسابداری
صرفا برای شهرستان های بندر لنگه و پارسیان	۳	حوزه سلامت
۷ نفر از ۱۰ نفر صرفا برای شهرستان کیش، بندر لنگه و میناب و پارسیان	۱۰	خدمات حقوقی و قضائی
صرفا برای شهرستان کیش	۲	خدمات مهمانداری و گردشگری
صرفا برای شهرستان میناب	۵	دام و طیور
صرفا برای شهرستان میناب	۴	دامپزشکی
صرفا برای شهرستان های پارسیان و بندر لنگه	۵	روانشناسی
صرفا برای شهرستان های پارسیان و بندر لنگه	۷	ریاضی و آمار
صرفا برای شهرستان های پارسیان و بندر لنگه و میناب	۸	زبان انگلیسی
۲ نفر از ۳ نفر صرفا برای شهرستان پارسیان	۳	زبان و ادبیات فارسی
صرفا برای شهرستان پارسیان	۲	زیست شناسی
صرفا برای شهرستان میناب	۵	شیلات و آبزیان
صرفا برای شهرستان های بندر لنگه و پارسیان	۵	شیمی
صرفا برای شهرستان های بندر لنگه و پارسیان	۳	صنایع پایین دستی نفت، گاز و پتروشیمی
صرفا برای شهرستان بندر لنگه	۳	صنایع حمل و نقل
صرفا برای شهرستان های میناب و کیش- دارای تخصص طراحی و دوخت لباس آقایان	۶	طراحی و دوخت لباس و پارچه
صرفا برای شهرستان های بندر لنگه و میناب	۴	عمران
صرفا برای شهرستان های کیش و پارسیان	۳	فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری
صرفا برای شهرستان های بندر لنگه و کیش	۴	فناوری اطلاعات- شبکه های کامپیوتری
صرفا برای شهرستان های بندر لنگه و پارسیان	۳	فیزیک
صرفا برای شهرستان بندر لنگه	۲	کارآفرینی
صرفا برای شهرستان های بندر لنگه و پارسیان و کیش	۶	لجستیک
صرفا برای شهرستان میناب	۵	متالورژی و صنایع فلزی
صرفا برای شهرستان بندر لنگه	۲	محیط زیست و منابع طبیعی
صرفا برای شهرستان بندر لنگه	۲	مددکاری اجتماعی و بهزیستی
صرفا برای شهرستان های بندر لنگه و پارسیان و کیش	۱۲	مدیریت
	۷	مدیریت دفاعی و انتظامی
صرفا برای شهرستان های بندر لنگه و کیش	۷	معماری و شهرسازی
صرفا برای شهرستان پارسیان	۶	مکانیک
	۶	مکانیک خودرو
	۵	مهندسی و تجهیزات و پزشکی
صرفا برای شهرستان کیش	۲	هنرهای تجسمی - ارتباط تصویری



جدول ۳۱- استان همدان

شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
	۲	امور زراعی و باغبانی
	۴	برق- صنایع الکترونیک
	۴	حسابداری و حسابداری
	۲	شیمی
	۵	طراحی و دوخت لباس و پارچه
	۲	کارآفرینی
	۴	مدیریت
	۲	مکانیک
	۵	موسیقی



شرایط اختصاصی	ظرفیت	گروه درس
صرفاً برای شهرستان اردکان	۲	اقتصاد، برنامه ریزی مالی و سرمایه گذاری
صرفاً برای شهرستان اردکان	۲	امداد و سوانح
۲ نفر از ۵ نفر صرفاً برای شهرستان میبد	۵	برق- صنایع توزیع و انتقال
صرفاً برای شهرستان اردکان	۳	برق - کنترل و ابزار دقیق
صرفاً برای شهرستان های میبد و اردکان	۵	بهداشت، ایمنی و محیط زیست
	۵	تربیت بدنی و علوم ورزشی
صرفاً برای شهرستان اردکان	۳	تعلیم و تربیت
	۲	حسابداری و حسابداری
صرفاً برای شهرستان اردکان	۲	خدمات حقوقی و قضائی
صرفاً برای شهرستان اردکان	۲	روانشناسی
صرفاً برای شهرستان های اردکان و میبد	۲	زبان انگلیسی
صرفاً برای شهرستان اردکان	۲	زبان و ادبیات فارسی
	۲	صنایع کنترل و تضمین کیفیت
صرفاً برای شهرستان اردکان	۳	صنایع معدنی
	۲	فناوری اطلاعات- برنامه نویسی و توسعه نرم افزاری
صرفاً برای شهرستان اردکان	۳	متالورژی و صنایع فلزی
صرفاً برای شهرستان های اردکان و میبد	۳	مدیریت اداری
۲ نفر از ۳ نفر صرفاً برای شهرستان اردکان	۳	مکانیک
	۲	موسیقی
	۲	هنرهای تجسمی - عکاسی
	۲	هنرهای نمایشی- تئاتر و سینما
	۲	هنرهای نمایشی - گریم



مدارک لازم برای بارگذاری در سامانه جامع جذب مدرسان

متقاضیان محترم واجد شرایط فراخوان ۱۴۰۳ می‌بایست مدارک و مستندات خود را مطابق با ردیف‌های جدول ذیل در سامانه بارگذاری کنند.

-	مدارک شناسایی (کارت ملی، صفحات شناسنامه، ریز نمرات معتبر، کارت پایان خدمت یا معافیت (مخصوص آقایان) سوابق کاری و ...
۱	سوابق تدریس دانشگاهی
۲	سوابق تدریس غیردانشگاهی
۳	فعالیت در نظام آموزش عالی مهارتی شامل: الف - مشارکت در تدوین و بازنگری برنامه درسی ب - آشنایی با نظام آموزش عالی علمی کاربردی ج - تولید اثر بدیع هنری د - حداقل ۳ سال سابقه فعالیت در واحدهای صنعتی، خدماتی، کشاورزی، فرهنگی و هنر ه - کسب رتبه در آزمون های ملی و بین المللی مهارتی و - کسب نشان افتخار/ هنری / مهارتی ز - دوره های تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی ح - نرم افزارهای تخصصی مرتبط با رشته تحصیلی ط - راه اندازی کسب و کار مرتبط (کارآفرینی) ی - کارآفرین نمونه
۴	چاپ مقالات در مجلات علمی
۵	چاپ مقالات در کنگره‌ها
۶	تالیف و ترجمه کتاب (صفحه شناسنامه و اصل کتاب در روز مصاحبه ارائه شود)
۷	مجری یا همکاری در پروژه‌های پژوهشی
۸	عضویت در هیأت تحریریه یا داوری مقالات
۹	عضویت در بنیاد ملی نخبگان / دفاتر استعدادهای درخشان / مجامع علمی بین‌الملل
۱۰	افتخارات علمی/ فرهنگی / هنری
۱۲	تسلط به زبان‌های رایج در مجامع علمی
۱۳	سوابق تحصیلی (کارشناسی ارشد، دکتری) تصویر اصل مدرک بارگذاری شود.
۱۴	فعالیت‌های فناوری (ثبت اختراع، تجاری سازی فناوری، دستیابی و فروش دانش فنی)
۱۵	راه اندازی فعالیت‌های آموزشی
۱۶	گواهی علمی شرکت در کارگاه‌های تخصصی
۱۷	طراحی بسته‌های آموزشی



دفترچه راهنمای دعوت به همکاری متقاضیان حق التدریس در مراکز آموزشی دانشگاه جامع علمی کاربردی سال ۱۴۰۳

نشانی و شماره تلفن واحدهای استانی دانشگاه جامع علمی کاربردی

کد شهر	تلفن	نشانی	استان
۰۴۱	۳۵۴۳۰۴۱۱	تبریز- انتهای خیابان طالقانی	آذربایجان شرقی
۰۴۴	۳۳۳۶۵۶۱۲	ارومیه- بلوار امام علی(ع)- بلوار شهید درستکار- میدان امام رضا(ع)- کوچه دانشگاه جامع علمی کاربردی- پلاک ۱۶۱	آذربایجان غربی
۰۴۵	۳۳۵۹۱۶۵۰	اردبیل- خیابان دانشگاه- خیابان ۱۳ آبان- پلاک ۴۸	اردبیل
۰۳۱	۳۴۵۹۴۲۴۸	اصفهان- خیابان کاوه شمالی- خیابان تربیت معلم- نیش سهراب شهرداری	اصفهان
۰۲۶	۳۴۴۹۴۰۶۷	کرج- جهانشهر- بلوار مولانا- بین خیابان کسری شمالی و فرمانداری شمالی- قطعه ۱۳۹۷- ساختمان نیلوفر	البرز
۰۸۴	۳۲۲۳۷۸۷۱	ایلام- میدان مخابرات- ابتدای بلوار شهید خرم‌رودی	ایلام
۰۷۷	۳۳۴۴۱۳۷۰	بوشهر- خیابان شهید ماهینی- نیش کوچه پژوهش ۳۵	بوشهر
۰۲۱	۷۷۶۸۹۸۷۴	شرق تهران: میدان هفت تیر- خیابان بهار شیراز- کوچه لواسانی- ساختمان نگین	تهران
	۴۲۵۷۳۰۰۰	غرب تهران: میدان توحید- خیابان پرچم- ساختمان شماره ۵	
۰۳۸	۳۲۳۲۰۶۰۱	شهرکرد- جاده چالستر- کیلومتر ده به طرف بن	چهارمحال و بختیاری
۰۵۶	۳۲۴۴۵۵۱۷	بیرجند- پاسداران- نیش پاسداران ۲۶	خراسان جنوبی
۰۵۱	۳۸۵۳۱۹۰۱	مشهد- تقی آباد- میدان دکتر شریعتی- خیابان ملک الشعرا بهار- بهار ۲۹- پلاک ۸	خراسان رضوی
۰۵۸	۳۲۲۸۵۷۹۵	بجنورد- کیلومتر ۴ جاده اسفراین- ابتدای سایت اداری ارکان	خراسان شمالی
۰۶۱	۳۳۷۸۳۲۶۵	اهواز- بلوار قدس- بعد از بیمارستان آپادانا- جنب مجتمع قضایی قدس	خوزستان
۰۲۴	۳۳۰۲۸۱۰۱	زنجان- شهرک گلشهر کاظمیه- بالاتر از پمپ گاز	زنجان
۰۲۳	۳۳۴۵۵۵۱۶	سمنان- بلوار معلم شرقی- بین میدان مطهری و میدان امام رضا(ع)- نیش هلال احمر ۵	سمنان
۰۵۴	۳۳۲۹۴۳۸۱	زاهدان- خیابان دانشگاه- فلکه دکتر حسایی- بزرگراه خلیج فارس- جنب شرکت جهاد نصر	سیستان و بلوچستان
۰۷۱	۳۶۳۳۲۱۷۲	شیراز- بلوار فرهنگ‌شهر- ایستگاه ۱۵- جنب مجتمع قضایی- انتهای کوچه باغ سرو- سمت چپ	فارس
۰۲۸	۳۳۷۹۷۰۲۱	قزوین- شهرک کوثر- بالاتر از فلکه سوم کوثر- جنب دادگاه انقلاب اسلامی ایران- کوچه امین	قزوین
۰۲۵	۳۲۸۱۷۵۱۱	قم- پردیسان- خیابان دانشگاه- بعد از میدان علوم	قم
۰۸۷	۳۳۷۱۸۶۲۶	سندج- شهرک بهاران- میدان بهاران- بلوار زکریای رازی- ابتدای بلوار دانشجو	کردستان
۰۳۴	۳۲۱۳۳۸۲۱	کرمان- بلوار هوشنگ مرادی- خیابان هاتف اصفهانی- ساختمان سوم- سمت چپ	کرمان
۰۸۳	۳۸۲۵۳۳۸۹	کرمانشاه- بلوار شهید بهشتی- چهارراه بسیج (میدان ارشاد سابق)- کوی شهید ابکایی- جنب سرپرستی بانک صادرات	کرمانشاه
۰۷۴	۳۳۳۴۳۳۶۳	یاسوج- بلوار ارم- نرسیده به آموزش و پرورش	کهگیلویه و بویراحمد
۰۱۷	۳۲۴۵۱۰۵۰	گرگان- بلوار هیرکان- خیابان مهرآوران- مجموعه مسکن مهر زیتون- نیش میدان دوم	گلستان
۰۱۳	۳۲۰۸۰۱۰۴	رشت- گلزار- بلوار گیلان- خیابان ۱۷۹	گیلان
۰۶۶	۳۳۴۲۲۶۳۱	خرم آباد- گلدشت غربی- خیابان ارم- خیابان بهمن	لرستان
۰۱۱	۳۳۳۴۹۸۳۶	ساری- بلوار پاسداران (جاده قائمشهر)- روبه‌روی بیمارستان بوعلی- خیابان شهید رضایی	مازندران
۰۸۶	۳۳۴۴۴	اراک- بلوار شهیدان رجایی- بعد از ساختمان شورای حل اختلاف	مرکزی
۰۷۶	۳۳۶۷۸۷۰۱	بندرعباس- خیابان رسالت جنوبی- خیابان فتح‌المبین- پلاک ۲۸	هرمزگان
۰۸۱	۳۲۵۲۲۰۱۵	همدان- چهارراه شریعتی- بلوار آیت‌اله کاشانی- نیش کوچه جهاددانشگاهی	همدان
۰۳۵	۳۸۲۴۹۹۸۰	یزد- بلوار دانشجو- بلوار حاج ابوالقاسم رشتی- مجتمع ادارات استان	یزد